ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-TH                           Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021
        V/v đăng ký  bổ sung nội dung kỳ họp

thứ 5 HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:  Thường trực HĐND huyện Tuy Phước

Căn cứ Thông báo số 12/TB-HĐND ngày 18/10/2021 của HĐND huyện khóa

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 về việc Thông báo dự kiến nội dung, thời gian kỳ họp thứ 5

Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 và ý kiến của Ban Thường vụ

Huyện ủy tại cuộc họp ngày 07/12/2021;

UBND huyện đăng ký bổ sung các Tờ trình, Dự thảo Nghị quyết kỳ họp thứ 5

Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể các nội dung như sau:

- Tờ trình đề nghị thông qua bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025;

- Tờ trình về việc phê duyệt điều chỉnh giảm chi chuyển nguồn nguồn tiết kiệm

chi năm 2020 sang năm 2021 và điều chỉnh tăng chi chuyển nguồn cải cách tiền lương

năm 2020 sang năm 2021.

UBND huyện kính trình Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T15:52:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T21:15:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T08:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T08:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T08:55:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T08:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!